
Kunnanhallitus § 263 10.11.2020

KUNNAN KIINTEISTÖVEROPROSENTIT VUODELLE 2021

Khall 10.11.2020 § 263    
Kuntalain111 §:n mukaan on valtuuston viimeistään talousarvion
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista,
kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista.

 Vuoden 2021 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee
ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään marraskuun 17. päivänä 2020.
Ajankohta määräytyy verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n
pohjalta ja kiinteistöverolain 11 §:n mukaan.

 Kiinteistöveroprosentit päätetään sadasosan tarkkuudella.

 Kiinteistöverolain perusteella vuodelle 2021
kiinteistöveroprosenttivälit sekä kunnan voimassa oleva
veroprosentti on lueteltu seuraavassa taulukossa. Kunta voi määrätä
yleishyödyllisille yhteisöille oman kiinteistöveroprosentin tai
vapauttaa ne kiinteistöverosta, jolloin se on taulukossa ilman
veroprosentin vaihteluväliä.

Verolaji Veroprosentin
vaihteluväli
vuonna 2021

Voimassa oleva
veroprosentti
vuonna 2020

Yleinen
kiinteistöveroprosentti

0,93–2,00 % 1,50 %

Vakituinen asunto 0,41-1,00 % 0,75 %

Muut kuin vakituiset
asuinrakennukset

0,93–2,00 % 1,75 %

Voimalaitokset 0,00-3,10 % 3,10 %

Yleishyödyllinen yhteisö 0,00 %

Rakentamaton
rakennuspaikka

2,00-6,00 % 4 %

Lisätiedot/valmistelija: Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, p. 040 157 7045

Kunnanjohtajan esitys: Kunnan hallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen valtuustolle,
että kunnan kiinteistöveroprosentit vuonna 2021 pysyvät samana
kuin vuonna 2020.



Käsittely: -

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan esityksen
päättäen hyväksyä ja esittää edelleen valtuustolle, että kunnan
kiinteistöveroprosentit vuonna 2021 pysyvät samana kuin vuonna
2020.

Tiedoksi: Valtuuston esityslistalle

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee
kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.


